tatu, sive mahuaii servitio;, seti fraudulento niu-

titisculp episeopalem, seu saherdbtaleni, iion iucro •

ariimarum, sed inanis glorise stvaritia "stiffultus,-di- „

gnitateiri accepefit, etiiiTila sua"noir sponte reli-

queritycuhiqtie- aspbfa"hibrs ih pajriiteiitiii non in-

veaerit, prpeui dribio in .eternum peribit.

CAP.CXL.— Quia dijficile bono exiiu cbiisuiriirian-
•'".•""" : tur,quwmdleiiichogtdsiini:

|LEbr...pap.) Principum auteffl, quem" aut seditio

cxlorsity aut arabitus 'h,..cupavifpeiiamsi nioribus

alqiie acfibus' ribn offehdit, ipsius tamen initii sui

est perhiciostis exieniplb; et diffieile Csf, ut borio ,

peragaritur; cxitu, quse mailb suiit -iiichoata priri-

CipiO.
' '' :'-::-:-'::-:.-:'' <:<:':": . -''.-.-

CAP.GXII,'-—Quia riutltis ieslimoniis paleat, quod
.-::noh Wpottegti dignilales saefas per ainbiiionem ,

...,qumr_ei;e. /--_. \ - ..-_ .'.. .,,_ ;..-.:.-•.., ... -

_VEcce his: sacris. testiiiipiiiis apertissime patet

qtiaiitu^ni.niaiis.itdigriitaten) sacram peiy aiiibitip-
nem :quserer.e, et.._quia iiihil principes: terreni jn

electione:, ppntificum yel abbatuiii qusefere de-

beant.vV.erumtamen adhuc verba sanctoruiri Gre-

gorii Naziarizeni-,;et Augustiiii iu raediuni profera-

mUS.,;:.y.,,.:,::„.,-.. ;; :.. ,.-,:.-_, v,. ..; .y.'.-..
CAP.CXlII,'-* Quahigtave sii. prmfogqtivam. sacer-

dOiit dmbiiibiie qumfcte, :ei; qua' pmtiileutia illi
stibvenigtur:'-'::,"' -'''".'' \-

' '

"(GhfeG.NAz,)'Nam de:ebV":qui doriumDei studet

pretio .niereari?quod ad sacruni ordineiti iiulla fa-

tioiie de ca.tero permanefe aut reyocari possit, rion

dubium est,et a cbmihuiiibne riiodis omnibus ab-

"scidiatur. Sed valde corisiderandum est. de medi-

c_napoenitcnliae ejiVs.Nairi qur Spiritus sancti do-

A ritim praestiiriit pretio coihparare, :quid aliud' est:

quam capitale crinien et Simohiaca hseresis ? Liqiii-»
do -iliud invenire non possumus, sed taiiUimmodo

prout cauonica, apqstolicaque-ceiisuia cbritinetur.y

Preshjter aut diacohus,: qui uxbiehi duxefit, aiit

adulteriuln fecerit, vel capitale cfinien\coiriiriiserit,

publice depbrialur, et in riionaslerib retrudatuf, et

illic opiiiibus dicbus vitae siise po3iiitc.at.Beliac

vero pestifera h_eresi cahones prsecipiurit ut a

coriiniuiiione omriibus hibdis abscindatur; taineh

ad exilus mortis prb miseiicbrdia, iif bis COramun^
. cet, judicamus.

'''' '"•'

CAP.CXIV. — De.principibtis sanclwcaihoilcm Ec-~ " " '
clesiw.

Beatus verb Augustiritis de primatu sarictse '1S&
" clesiaesic in e-_posiiioiie Psalmorurii teslatus est